
     
Муниципальное  

общеобразовательное автономное 

учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 

39 имени Героя Советского 

Союза М.П.Девятаева»  

 

460006,г.Оренбург 

пр-т Парковый,40 

Телефон: (3532) 43-10-39 

E-mail:39@orenschool.ru 

 
ПРИКАЗ №206 

         01 сентября 2022 года 

 
« О создании бракеражной комиссии» 

 

      В целях контроля за своевременной доставкой пищи, доброкачественностью 

привезенных продуктов и готовых блюд.  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

 

Искандерова Оксана Николаевна                                   - ЗД УВР 

Гарбушина Лариса Анатольевна                                   - повар-бригадир 

Азарова Лайсана Шамильевна                                       - социальный педагог 

Яремчук Нина Ивановна                                                - мед.работник 

 

 

Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Искандерова Оксана Николаевна 

Гарбушина Лариса Анатольевна 

Азарова Лайсана Шамильевна 

Яремчук Нина Ивановна 

  

 

 

 

 

Директор МОАУ «СОШ №39»                                        Т.В.Исаева 

 


		2023-01-30T15:53:33+0500
	Исаева Татьяна Владимировна




